关于自印度尼西亚赴华旅客参加指定检测机构行前核酸检测的通知

（2022 年 12 月）
尊敬的各位旅客：

根据中国驻印度尼西亚大使馆（下简称“大使馆”）2022 年 11 月 13 日发布的《中国驻

印尼使馆关于进一步优化调整赴华人员申领健康码办法的通知》（以下简称“通知”）的要求，

现将有关事项通知如下：

一、行前核酸检测安排：

根据使馆最新要求，旅客需在航班起飞前 48 小时内进行核酸检测。为确保国际旅行安全，

配合驻外使领馆做好新冠疫情防控工作，自 2022 年 12 月 8 日（含）起，对乘坐厦航回国航

班的所有旅客调整行前核酸检测流程如下：

 航班起飞前 1 天早上 07:00-09:30，旅客须在符合使馆规定的 1 家核酸检测机构进行核酸

检测。具体规定详见使馆公众号——平安印尼行 11 月 13 日《通知》附件。

 请提前发送（护照照片、联系电话和邮箱、检测日期）至 WA（6281113308954）或邮

箱 cipete.pro@sosmedika.id 下载打印“检测同意书”（附件）填写，并携带两份护照复

印件自行前往检测地点。

 推荐检测机构 ：SOS MEDIKA Cipete

 具体地点 ：Jl. Puri Sakti no 10 Cipete , Jakarta 12410

 检测项目 ：1 次核酸

 核酸检测咨询电话及邮箱(WA)：+6281113308954、cipete.pro@sosmedika.id
 报告领取：报告将发送至旅客个人邮箱，或联系+6281113308954、

cipete.pro@sosmedika.id 领取，或参照检测现场展示板于当日晚上 19:00 后扫描领取。

 推荐检测机构为乘坐厦航航班旅客提供优惠价格（费用 500.000 印尼盾），检测时请务必

说明为厦门航空（XIAMENAIR）旅客，可选择检测现场付款或提前转账支付。如需提前

支付检测费用可转至如下银行账户：

银行名称 ：BCA

账户名称 ：PT ASTHA ERA ABADI

账号 ：218-5100-918

备注 ：MF+乘机人实名+航班日期

二、行前注意事项

1. 厦航将依据中国使馆批复的健康码动态绿码安排旅客乘机，申请健康码所需材料请参考使馆

官方微信—平安印尼行 11 月 13 日文章

https://mp.weixin.qq.com/s/56ug2ADpCGGfSw-U7-ZI7A

mailto:cipete.pro@sosmedika.id
mailto:cipete.pro@sosmedika.id

2. 为保障防疫安全，乘机期间旅客需穿戴非呼吸阀 N95 口罩，鼓励穿戴医用手套、面罩（或

护目镜）、防护服等更高级别防护设备，请大家在乘机前提前准备好。

3. 为了您和同行旅客的健康，航司强烈建议您在起飞前执行自我隔离管理，不聚集，不聚餐！

需提前抵达雅加达的旅客，请选择卫生环境良好、单人单间的住所居住。往返检测现场途中，

请务必做好自我防护。厦航也将继续根据印尼新冠疫情趋势及国内政策动态调整航班行前流程。

三、其他事项

1. 厦航客服热线：+865922226666（境外）、95557（境内）

2. 厦航雅加达办事处联系方式：

办公电话：+62-21-5794-8316、+62-81-2901-43557

邮箱 ：jkt@xiamenair.com

厦门航空有限公司

2022 年 12 月 1 日

mailto:jkt@xiamenair.com

附件 1 请打印“检测同意书”（附件）填写，并携带两份护照复印件自行前往检测地点。